[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07 апреля 2020 года                                                                                                                        № 167
О внесении изменений в постановление №65 от 03.02.2020 года «Об установлении расходного обязательства муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на выполнение органами местного самоуправления полномочий по вопросам местного значения, в соответствии с областным законом Ленинградской области от 15  января 2018 года № 3-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области» на  2020 год»
В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса РФ, Законом Ленинградской области от 04 декабря 2019 г. N 94-оз "Об областном бюджете Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов", решением совета депутатов  муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района  Ленинградской области от 09 декабря 2019 года №21 «О бюджете муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», администрация муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление №65 от 03.02.2020 года «Об установлении расходного обязательства муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на выполнение органами местного самоуправления полномочий по вопросам местного значения, в соответствии с областным законом Ленинградской области от 15  января 2018 года № 3-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области» на  2020 год»:
1.1. Изложить пункт 2 постановления в новой редакции:

«2. Финансовое обеспечение расходного обязательства предусмотренного в п. 1 настоящего постановления осуществить на 2020 год в сумме  2 281 416 рублей 29 копеек (Два миллиона двести восемьдесят одна тысяча четыреста шестнадцать рублей 29 копеек) на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения (ремонт проезда  дворовой территории МКД по адресу: г. Приморск, наб. Лебедева  д. 1-б, д. 20 г.  (от наб. Лебедева до торговой площади), в том числе:
2.1 за счет средств областного бюджета на 2020 год в сумме 1 068 380 рублей;

2.2. за счет средств местного бюджета на 2020 год в сумме 1 213 036 рублей 29 копеек.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области Карнаухову Н.А.

Глава администрации                                               Е.В.Шестаков
Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета администрации, http://приморск-адм.рф, прокуратура, комитет финансов, Карнаухова Н.А..
2